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CREDOR VALOR R$ 
(atualizado até março de 2025) CLASSE CPF/CNPJ

Classe Privilegiados - art. 102, II e III, do DL 7661/45
1 Banco Bradesco S.A.  R$                                          830.537,06 Classe Privilegiados  60.746.948.0001-12 
2 Empresa Brasil. De Correios e Telegrafos  R$                                               7.980,57 Classe Privilegiados 34.028.316/0001-03
3 Fazenda Nacional - União  R$                                               9.401,19 Classe Privilegiados  00.394.460/0001-41 
4 INSS - Instituto Nacional da Previdência Social  R$                                       2.182.093,66 Classe Privilegiados 29.979.036/0001-40
5 Itaú Unibanco S.A  R$                                       2.665.478,25 Classe Privilegiados 60.701.190/0001-04
6 Secretaria Municipal da Fazenda de São Paulo  R$                                             98.134,43 Classe Privilegiados 46.392.130/0001-18

Subtotal - Privilegiados 5.793.625,15R$                                       

Classe Quirografário - art. 102, IV, do DL 7661/45

1 Alpargatas S.A. (atual denominação de São Paulo Alpargatas S.A.)  R$                                             35.560,65 Classe Quirografário 61.079.117/0282-98

2 Banco Bradesco BBI S.A (incorporadora de Banco Boavista S.A)  R$                                             82.301,52 Classe Quirografário 06.271.464/0001-19
3 Banco Bradesco S.A.  R$                                       2.398.068,18 Classe Quirografário  60.746.948.0001-12 
4 Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.  R$                                             81.933,90 Classe Quirografário 92.702.067/0294-10

5 Bradesco Turismo S.A. Administracao e Servicos (atual denominação 
de Turismo Bradesco S.A Administração e Serviços)  R$                                               1.248,85 Classe Quirografário 60.885.068/0008-01

6 Brasperola Nordeste S.A (atual denominação de Cia Indl 
Pernambucana)  R$                                             25.414,69 Classe Quirografário 24.144.651/0001-13

7 Buddemeyer S.A. (atual denominação de Mecano Textil F. 
Buddemeyer Ltda)  R$                                             11.095,74 Classe Quirografário 86.047.198/0001-84

8 Buettner S.A. Industria e Comercio  R$                                             70.568,13 Classe Quirografário 82.981.812/0001-20

9 Cachoeira Velonorte S.A. (atual denominação de Cia Textil Cachoeiras 
de Macacos)  R$                                             65.516,55 Classe Quirografário 20.933.354/0001-04

10 Carioba Textil S.A. (atual denominação de Everardo Muller Carioba 
Tecidos S.A.)  R$                                             26.860,23 Classe Quirografário 43.237.411/0001-08

11 Cia de Fiação e Tecidos Cedro e Cachoeira  R$                                             74.598,10 Classe Quirografário 17.245.234/0025-79
12 Cia de Tecidos Paulista  R$                                             42.052,84 Classe Quirografário 10.656.239/0001-78
13 Cia de Tecidos Santanense  R$                                          471.339,36 Classe Quirografário 21.255.567/0001-89
14 Cia Fiação de Tecidos Santa Adelia  R$                                               1.753,62 Classe Quirografário 71.458.384/0001-39
15 Cia Fiação e Tecidos Santa Maria  R$                                               1.312,69 Classe Quirografário 71.458.392/0001-85
16 Cia Fiação Tecelagem Bezerra de Mello  R$                                             17.209,28 Classe Quirografário 33.200.007/0001-06
17 Cia Industrial Cataguases  R$                                             32.490,06 Classe Quirografário 19.526.748/0001-50
18 Cia Manufatura de Tecidos do Norte  R$                                             24.823,49 Classe Quirografário 10.839.587/0001-80
19 Cia Mercantil e Agricola São Francisco  R$                                          671.739,96 Classe Quirografário 60.642.303/0001-30
20 CIDEBRAC - Desenvolvimento Energético Brasil Central Ltda  R$                                       9.137.190,92 Classe Quirografário 27.637.594/0001-00

21 Companhia de Investimentos da Bahia (atual denominação de Banco 
da Bahia Investimentos S.A.)  R$                                             77.099,14 Classe Quirografário 15.138.167/0001-90

22 Companhia Industrial Belo Horizonte  R$                                          805.503,22 Classe Quirografário  17.161.316/0013-00
23 Companhia Industrial Carbono e Fitas S.A.  R$                                               1.308,88 Classe Quirografário 61.189.890/0001-16
24 Companhia Lanificio Alto da Boa Vista  R$                                             93.439,62 Classe Quirografário 33.311.861/0001-40

25 Companhia Prada Industria e Comercio (atual denominação de Cia 
Prada Industrial)  R$                                             40.435,43 Classe Quirografário 51.459.659/0001-41

26 Companhia Têxtil Brasil Industrial  R$                                               3.263,55 Classe Quirografário 33.200.031/0011-17
27 Coopertextil - Cooperativa de Produção Textil São José  R$                                       1.986.881,99 Classe Quirografário 02.750.519/0001-12
28 Cotonificio Capibaribe S.A.  R$                                          527.083,13 Classe Quirografário 10.785.426/0001-51
29 Cotonificio Othon Bezerra de Mello S.A.  R$                                             16.123,89 Classe Quirografário 10.775.815/0001-04
30 Cotonificio Torres S.A.  R$                                             23.497,52 Classe Quirografário 10.791.739/0005-46
31 Dohler S.A Comércio e Indústria  R$                                             41.253,58 Classe Quirografário 84.683.408/0001-03
32 Dom Vital Transportes Ultra Rápido e Comercio S.A  R$                                             10.746,41 Classe Quirografário 10.795.987/0039-04
33 Econleasing Arrendamentos S.A.  R$                                          327.742,73 Classe Quirografário 15.102.080/0001-63

34 Elizabeth S.A. Indústria Textil (atual denominação de Textil Elizabeth 
S.A.)  R$                                               5.872,42 Classe Quirografário 48.038.541/0001-35

35 Empresa Brasil. De Correios e Telegrafos  R$                                               5.296,84 Classe Quirografário 34.028.316/0001-03

36 Eroisi Empreendimentos Imobiliarios Ltda (atual denominação de 
Eroisi S.A. Fiação e Tecelagem)  R$                                             49.213,89 Classe Quirografário 51.377.851/0001-99

37 Espólio de Camillo Ansarah  R$                                     25.038.629,81 Classe Quirografário
38 Espólio de Nelson Ansarah  R$                                       3.354.654,20 Classe Quirografário
39 Estamparia S.A (atual denominação de Cia Indl. de Estamparia)  R$                                          455.091,50 Classe Quirografário 19.791.987/0001-38
40 Etiquetas e Fitas Novelprint Ltda  R$                                                  500,03 Classe Quirografário 61.373.627/0001-82
41 European Brazilian Bank Limited  R$                                       1.551.613,93 Classe Quirografário

42 Fabrica de Tecidos Santa Marta Ltda (atual denominação da Fabrica 
Tecidos Santa Martha S.A)  R$                                             88.352,51 Classe Quirografário 17.756.339/0001-15

43 Fabricas Unidas Energia Ltda (atual denominação de Fabricas Unidas 
de Tecidos, Rendas e Bordados S.A.)  R$                                             70.172,88 Classe Quirografário 33.248.238/0002-70

44 Fernando Machado Bianchi  R$                                       1.414.619,92 Classe Quirografário 190.749.718-81

QUADRO GERAL DE CREDORES

FALÊNCIA
COMPANHIA NACIONAL DE TECIDOS

Processo nº 0055328-83.1975.8.26.0100
3ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais
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CREDOR VALOR R$ 
(atualizado até março de 2025) CLASSE CPF/CNPJ

45 Fiação e Tecelagem São José S.A  R$                                          191.905,31 Classe Quirografário 17.159.005/0001-64
46 Fusetécnica Administração de Bens e Imóveis S.A  R$                                     13.833.605,97 Classe Quirografário 43.086.404/0001-52
47 Giuliano Pretini Bellinatti  R$                                          707.309,96 Classe Quirografário 304.588.748-17
48 Helines Antonia de Souza Manjaterra  R$                                               5.010,71 Classe Quirografário 43.609.529/0001-10
49 Huyck do Brasil Ind. E Com. Ltda  R$                                               8.787,29 Classe Quirografário 31.119.688/0001-57
50 Indústria Irmãos Peixoto S.A  R$                                             19.173,87 Classe Quirografário 19.527.290/0001-54
51 Indústria Texteis Aziz Nader S.A.  R$                                             10.248,06 Classe Quirografário 61.274.411/0002-40
52 Itaú Unibanco S.A  R$                                       4.701.747,74 Classe Quirografário 60.701.190/0001-04
53 J.N. Hamuche & Irmão Ltda  R$                                          328.439,62 Classe Quirografário 62.208.103/0002-80

54 Joao Marques da Silva Comercial Ltda. (atual denominação de Joao 
Marques da Silva S.A de Comercio e Importação)  R$                                               1.951,60 Classe Quirografário 61.514.857/0001-14

55 Lanificio Jafet Empreendimentos e Participacoes Ltda (atual 
denominação de Lanifício Jafet S.A)  R$                                             37.607,22 Classe Quirografário 61.206.090/0001-66

56 Lanifício Nave S.A  R$                                               3.387,46 Classe Quirografário 61.100.632/0001-11
57 Lucas Augustus Alves Miglioli  R$                                       5.793.359,62 Classe Quirografário 179.473.358-26
58 Lucio Velludo Junqueira  R$                                       2.121.929,87 Classe Quirografário 048.182.978-44
59 Luis Henrique Borrozzino  R$                                          707.309,96 Classe Quirografário 305.677.598-14
60 Massa Falida Companhia Orly Industrial  R$                                       1.207.511,48 Classe Quirografário 60.641.263/0001-01
61 Minisa Comercio e Industria Ltda  R$                                             12.881,53 Classe Quirografário 60.202.017/0001-53
62 Multi Banco S.A.  R$                                          764.530,81 Classe Quirografário 92.791.813/0001-65
63 Multiplic Ltda (atual denominação de Banco Multiplic S.A.)  R$                                          659.929,42 Classe Quirografário 42.177.527/0001-36
64 Nelson Paschoal Biazz  R$                                          380.131,75 Classe Quirografário

65 Norchem Participacoes e Consultoria Ltda (atual denominação de 
Norchem Leasing Arrendamento Mercantil S.A.)  R$                                       2.796.610,88 Classe Quirografário 43.834.894/0001-28

66 Nova America S.A (atual denominação de Cia Nacional de Tecidos Nova 
America)  R$                                       3.115.296,87 Classe Quirografário 33.007.592/0002-03

67 Peixoto Gonçalves S.A. Indústria e Comércio  R$                                             19.787,58 Classe Quirografário 13.342.076/0001-47
68 Ricardo Manfredi  R$                                               3.633,84 Classe Quirografário OAB/SP 35.207
69 S.A. Constâncio Vieira  R$                                             41.921,69 Classe Quirografário 13.255.633/0006-05
70 S.A. Cotonificio Paulista  R$                                          107.375,29 Classe Quirografário 61.152.930/0001-55
71 S.A. Philomeno Indústria e Comércio  R$                                             13.821,11 Classe Quirografário 07.215.379/0001-04
72 Safra Crédito Financiamento e Investimento S/A  R$                                             87.447,72 Classe Quirografário 45.437.547/0001-97
73 Same Assad Maluf  R$                                             21.797,66 Classe Quirografário 56.729.114/0001-21
74 Scanbrasil Despachos e Transportes Ltda.  R$                                          194.907,26 Classe Quirografário 44.069.771/0001-00

75 Standard Eeletronica S.A. (atual denominação de Standard Eletrica S.A)  R$                                               2.639,00 Classe Quirografário 33.460.635/0001-20

76 Stil Companhia Industrial de Carbono e Fitas  R$                                               1.968,20 Classe Quirografário 61.189.890/0001-16
77 Tecelagem Pahahyba do Nordeste S.A.  R$                                          323.815,70 Classe Quirografário 10.526.937/0005-82
78 Tecelagem São Carlos S.A.  R$                                             28.876,58 Classe Quirografário 59.596.395/0001-80

79 Tecidos Santa Eliza Ltda (atual denominação de Tecelagem Santa Eliza 
S.A)  R$                                             44.398,31 Classe Quirografário 43.249.341/0001-08

80 The First National Bank of Boston  R$                                          100.775,10 Classe Quirografário 06.143.619/0001-31
81 Vulcan Material Plastico S.A.  R$                                               1.352,71 Classe Quirografário 33.066.952/0001-67

Subtotal - Quirografários 87.629.099,87R$                                     

Reserva Classe Encargos e Dívidas da Massa - art. 102, caput e art. 
124 do DL 7661/45

1 Honorários dos Sindicos  R$                                     16.969.473,71 Reserva Encargos e Dívidas da Massa
Subtotal - Reserva Encargos da Massa 16.969.473,71R$                                     

Reserva Classe Quirografário - art. 130 do DL 7661/45
1 Prefeitura Municipal de São Paulo  R$                                       7.734.441,91 Reserva Classe Quirografário 46.395.000/0001-39

Subtotal - Reserva Quirografários 7.734.441,91R$                                       

CREDOR VALOR R$ 
(atualizado até março de 2025) CLASSE CPF/CNPJ

Juros da Classe Trabalhista 
1 Aymar Macedo Diniz 37.923,38R$                                             Juros da Classe Trabalhista
2 Berther José 25.882,35R$                                             Juros da Classe Trabalhista
3 Bruna Ferrari 36.792,02R$                                             Juros da Classe Trabalhista
4 Carmelita Batista Mendes 5.699,23R$                                               Juros da Classe Trabalhista
5 Enio Estevam Rodrigues 60.013,77R$                                             Juros da Classe Trabalhista
6 Francisca Mendes Luz 6.195,71R$                                               Juros da Classe Trabalhista
7 Francisco dos Santos 214.149,87R$                                           Juros da Classe Trabalhista
8 Gustavo Benedito Braga 112.324,16R$                                           Juros da Classe Trabalhista
9 Irene Romão 12.482,78R$                                             Juros da Classe Trabalhista

10 Iusseff Saliba 51.902,39R$                                             Juros da Classe Trabalhista
11 Ivany Granzotti 71.053,98R$                                             Juros da Classe Trabalhista
12 Ivete Granzotti 21.089,58R$                                             Juros da Classe Trabalhista
13 João Bosco Galdino 38.283,67R$                                             Juros da Classe Trabalhista
14 José Carlos Falassi 7.350,37R$                                               Juros da Classe Trabalhista
15 José Luiz Marques 6.954,93R$                                               Juros da Classe Trabalhista
16 José M. Costa Lopes 42.404,05R$                                             Juros da Classe Trabalhista
17 José Pedro 371.012,77R$                                           Juros da Classe Trabalhista
18 José Trucolo 9.319,34R$                                               Juros da Classe Trabalhista
19 José Ubirajara 185.605,59R$                                           Juros da Classe Trabalhista
20 Lenir Fatima Camargo 5.565,78R$                                               Juros da Classe Trabalhista

JUROS - art. 26 do DL 7661/45
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CREDOR VALOR R$ 
(atualizado até março de 2025) CLASSE CPF/CNPJ

21 Luiz Morishita 1.017.091,41R$                                       Juros da Classe Trabalhista
22 Luiza Maria de Souza 20.468,82R$                                             Juros da Classe Trabalhista
23 Manoel de Oliveira Filho 27.504,81R$                                             Juros da Classe Trabalhista
24 Manoel Quintal 45.634,04R$                                             Juros da Classe Trabalhista
25 Marcilia Casarini 35.175,31R$                                             Juros da Classe Trabalhista
26 Marco de Souza Silva 17.702,39R$                                             Juros da Classe Trabalhista
27 Maria Cleonice de Barros 7.836,10R$                                               Juros da Classe Trabalhista
28 Maria de Lourdes I. Rocha 9.274,59R$                                               Juros da Classe Trabalhista
29 Marly França de Oliveira 13.585,45R$                                             Juros da Classe Trabalhista
30 Mauro Fabretti 24.087,80R$                                             Juros da Classe Trabalhista
31 Messias Angelo 25.221,44R$                                             Juros da Classe Trabalhista
32 Miguel Rossi 29.832,92R$                                             Juros da Classe Trabalhista
33 Myrna Bardauil 41.398,91R$                                             Juros da Classe Trabalhista
34 Neusa Cortes de Oliveira 8.116,68R$                                               Juros da Classe Trabalhista
35 Oscar Luiz San Martins 9.470,07R$                                               Juros da Classe Trabalhista
36 Oscar Pereira da Silva 23.106,74R$                                             Juros da Classe Trabalhista
37 Paulo de Souza Coelho 4.497.039,44R$                                       Juros da Classe Trabalhista
38 Rubens Romão 9.121,99R$                                               Juros da Classe Trabalhista
39 Valdir da Silva Matos 42.751,72R$                                             Juros da Classe Trabalhista

Subtotal - Juros Trabalhistas 7.226.426,37R$                                       

Juros da Classe Privilegiados 
1 Banco Bradesco S.A.  R$                                       3.443.979,33 Juros da Classe Privilegiados  60.746.948.0001-12 
2 Empresa Brasil. De Correios e Telegrafos  R$                                             33.092,96 Juros da Classe Privilegiados 34.028.316/0001-03
3 Fazenda Nacional - União  R$                                             72.553,19 Juros da Classe Privilegiados  00.394.460/0001-41 
4 INSS - Instituto Nacional da Previdência Social  R$                                       9.048.464,96 Juros da Classe Privilegiados 29.979.036/0001-40
5 Itaú Unibanco S.A 11.073.799,57R$                                     Juros da Classe Privilegiados 60.701.190/0001-04
6 Secretaria Municipal da Fazenda de São Paulo  R$                                             10.823,73 Juros da Classe Privilegiados 46.392.130/0001-18

Subtotal - Juros Privilegiados 23.682.713,74R$                                     

Juros da Classe Quirografário

1 Alpargatas S.A. (atual denominação de São Paulo Alpargatas S.A.) 147.458,98R$                                           Juros da Classe Quirografário 61.079.117/0282-98

2 Banco Bradesco BBI S.A (incorporadora de Banco Boavista S.A)  R$                                          341.278,86 Juros da Classe Quirografário 06.271.464/0001-19
3 Banco Bradesco S.A.  R$                                       9.944.044,26 Juros da Classe Quirografário  60.746.948.0001-12 
4 Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.  R$                                          339.754,43 Juros da Classe Quirografário 92.702.067/0294-10

5 Bradesco Turismo S.A. Administracao e Servicos (atual denominação 
de Turismo Bradesco S.A Administração e Serviços)

5.178,60R$                                               Juros da Classe Quirografário 60.885.068/0008-01

6 Brasperola Nordeste S.A (atual denominação de Cia Indl 
Pernambucana)

105.386,83R$                                           Juros da Classe Quirografário 24.144.651/0001-13

7 Buddemeyer S.A. (atual denominação de Mecano Textil F. 
Buddemeyer Ltda)

46.010,58R$                                             Juros da Classe Quirografário 86.047.198/0001-84

8 Buettner S.A. Industria e Comercio 292.624,11R$                                           Juros da Classe Quirografário 82.981.812/0001-20

9 Cachoeira Velonorte S.A. (atual denominação de Cia Textil Cachoeiras 
de Macacos)

271.676,80R$                                           Juros da Classe Quirografário 20.933.354/0001-04

10 Carioba Textil S.A. (atual denominação de Everardo Muller Carioba 
Tecidos S.A.)

111.381,04R$                                           Juros da Classe Quirografário 43.237.411/0001-08

11 Cia de Fiação e Tecidos Cedro e Cachoeira 309.335,16R$                                           Juros da Classe Quirografário 17.245.234/0025-79
12 Cia de Tecidos Paulista 174.380,08R$                                           Juros da Classe Quirografário 10.656.239/0001-78
13 Cia de Tecidos Santanense 1.954.498,01R$                                       Juros da Classe Quirografário 21.255.567/0001-89
14 Cia Fiação de Tecidos Santa Adelia 7.271,72R$                                               Juros da Classe Quirografário 71.458.384/0001-39
15 Cia Fiação e Tecidos Santa Maria 5.443,31R$                                               Juros da Classe Quirografário 71.458.392/0001-85
16 Cia Fiação Tecelagem Bezerra de Mello 71.361,53R$                                             Juros da Classe Quirografário 33.200.007/0001-06
17 Cia Industrial Cataguases 134.726,18R$                                           Juros da Classe Quirografário 19.526.748/0001-50
18 Cia Manufatura de Tecidos do Norte 102.935,30R$                                           Juros da Classe Quirografário 10.839.587/0001-80
19 Cia Mercantil e Agricola São Francisco 2.785.497,05R$                                       Juros da Classe Quirografário 60.642.303/0001-30
20 CIDEBRAC - Desenvolvimento Energético Brasil Central Ltda  R$                                     37.889.094,03 Juros da Classe Quirografário 27.637.594/0001-00
21 Citibank N.A  R$                                          531.061,32 Juros da Classe Quirografário 33.042.953/0001-71

22 Companhia de Investimentos da Bahia (atual denominação de Banco 
da Bahia Investimentos S.A.)  R$                                          319.706,19 Juros da Classe Quirografário 15.138.167/0001-90

23 Companhia Industrial Belo Horizonte 3.340.171,76R$                                       Juros da Classe Quirografário  17.161.316/0013-00
24 Companhia Industrial Carbono e Fitas S.A. 5.427,51R$                                               Juros da Classe Quirografário 61.189.890/0001-16
25 Companhia Lanificio Alto da Boa Vista 387.465,10R$                                           Juros da Classe Quirografário 33.311.861/0001-40

26 Companhia Prada Industria e Comercio (atual denominação de Cia 
Prada Industrial)

167.673,19R$                                           Juros da Classe Quirografário 51.459.659/0001-41

27 Companhia Têxtil Brasil Industrial 13.532,93R$                                             Juros da Classe Quirografário 33.200.031/0011-17
28 Coopertextil - Cooperativa de Produção Textil São José 8.238.982,78R$                                       Juros da Classe Quirografário 02.750.519/0001-12
29 Cotonificio Capibaribe S.A. 2.185.650,11R$                                       Juros da Classe Quirografário 10.785.426/0001-51
30 Cotonificio Othon Bezerra de Mello S.A. 66.860,77R$                                             Juros da Classe Quirografário 10.775.815/0001-04
31 Cotonificio Torres S.A. 97.436,92R$                                             Juros da Classe Quirografário 10.791.739/0005-46
32 Dohler S.A Comércio e Indústria 171.065,80R$                                           Juros da Classe Quirografário 84.683.408/0001-03
33 Dom Vital Transportes Ultra Rápido e Comercio S.A 44.562,02R$                                             Juros da Classe Quirografário 10.795.987/0039-04
34 Econleasing Arrendamentos S.A. 1.359.047,33R$                                       Juros da Classe Quirografário 15.102.080/0001-63

35 Elizabeth S.A. Indústria Textil (atual denominação de Textil Elizabeth 
S.A.)

24.351,11R$                                             Juros da Classe Quirografário 48.038.541/0001-35

36 Empresa Brasil. De Correios e Telegrafos 21.964,34R$                                             Juros da Classe Quirografário 34.028.316/0001-03

37 Eroisi Empreendimentos Imobiliarios Ltda (atual denominação de 
Eroisi S.A. Fiação e Tecelagem)

204.074,72R$                                           Juros da Classe Quirografário 51.377.851/0001-99

38 Espólio de Camillo Ansarah  R$                                  103.827.424,34 Juros da Classe Quirografário
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CREDOR VALOR R$ 
(atualizado até março de 2025) CLASSE CPF/CNPJ

39 Espólio de Nelson Ansarah  R$                                     13.910.709,50 Juros da Classe Quirografário
40 Estamparia S.A (atual denominação de Cia Indl. de Estamparia) 1.887.123,14R$                                       Juros da Classe Quirografário 19.791.987/0001-38
41 Etiquetas e Fitas Novelprint Ltda 2.073,46R$                                               Juros da Classe Quirografário 61.373.627/0001-82
42 European Brazilian Bank Limited 6.434.061,26R$                                       Juros da Classe Quirografário

43 Fabrica de Tecidos Santa Marta Ltda (atual denominação da Fabrica 
Tecidos Santa Martha S.A)

366.370,41R$                                           Juros da Classe Quirografário 17.756.339/0001-15

44 Fabricas Unidas Energia Ltda (atual denominação de Fabricas Unidas 
de Tecidos, Rendas e Bordados S.A.)

290.985,13R$                                           Juros da Classe Quirografário 33.248.238/0002-70

45 Fernando Machado Bianchi 5.865.989,62R$                                       Juros da Classe Quirografário 190.749.718-81
46 Fiação e Tecelagem São José S.A 795.771,76R$                                           Juros da Classe Quirografário 17.159.005/0001-64
47 Fusetécnica Administração de Bens e Imóveis S.A  R$                                     60.362.977,79 Juros da Classe Quirografário 43.086.404/0001-52
48 Giuliano Pretini Bellinatti 2.932.994,80R$                                       Juros da Classe Quirografário 304.588.748-17
49 Helines Antonia de Souza Manjaterra 20.777,86R$                                             Juros da Classe Quirografário 43.609.529/0001-10
50 Huyck do Brasil Ind. E Com. Ltda 36.438,16R$                                             Juros da Classe Quirografário 31.119.688/0001-57
51 Indústria Irmãos Peixoto S.A 79.508,07R$                                             Juros da Classe Quirografário 19.527.290/0001-54
52 Indústria Texteis Aziz Nader S.A. 42.495,52R$                                             Juros da Classe Quirografário 61.274.411/0002-40
53 Itaú Unibanco S.A  R$                                     19.531.845,74 Juros da Classe Quirografário 60.701.190/0001-04
54 J.N. Hamuche & Irmão Ltda 1.361.937,13R$                                       Juros da Classe Quirografário 62.208.103/0002-80

55 Joao Marques da Silva Comercial Ltda. (atual denominação de Joao 
Marques da Silva S.A de Comercio e Importação)

8.092,68R$                                               Juros da Classe Quirografário 61.514.857/0001-14

56 Kromotex Comercial Ltda  R$                                       2.364.205,71 Juros da Classe Quirografário 59.738.237/0001-17

57 Lanificio Jafet Empreendimentos e Participacoes Ltda (atual 
denominação de Lanifício Jafet S.A)

155.945,48R$                                           Juros da Classe Quirografário 61.206.090/0001-66

58 Lanifício Nave S.A 14.046,75R$                                             Juros da Classe Quirografário 61.100.632/0001-11
59 Lucas Augustus Alves Miglioli  R$                                     24.023.263,75 Juros da Classe Quirografário 179.473.358-26
60 Lucio Velludo Junqueira  R$                                       8.798.984,42 Juros da Classe Quirografário 048.182.978-44
61 Luis Henrique Borrozzino  R$                                       2.932.994,80 Juros da Classe Quirografário 305.677.598-14
62 Massa Falida Companhia Orly Industrial 5.007.175,20R$                                       Juros da Classe Quirografário 60.641.263/0001-01
63 Minisa Comercio e Industria Ltda 53.415,72R$                                             Juros da Classe Quirografário 60.202.017/0001-53
64 Multi Banco S.A. 3.170.271,92R$                                       Juros da Classe Quirografário 92.791.813/0001-65
65 Multiplic Ltda (atual denominação de Banco Multiplic S.A.)  R$                                       2.736.522,41 Juros da Classe Quirografário 42.177.527/0001-36
66 Nelson Paschoal Biazz 1.576.288,34R$                                       Juros da Classe Quirografário

67 Norchem Participacoes e Consultoria Ltda (atual denominação de 
Norchem Leasing Arrendamento Mercantil S.A.)

11.596.677,10R$                                     Juros da Classe Quirografário 43.834.894/0001-28

68 Noschese Teixeira Ltda (atual denominação de S/C Norchese Teixeira 
Ltda)

23.742,66R$                                             Juros da Classe Quirografário 64.019.110/0001-88

69 Nova America S.A (atual denominação de Cia Nacional de Tecidos Nova 
America)

12.918.168,96R$                                     Juros da Classe Quirografário 33.007.592/0002-03

70 Peixoto Gonçalves S.A. Indústria e Comércio 82.052,94R$                                             Juros da Classe Quirografário 13.342.076/0001-47
71 Ricardo Manfredi 15.068,39R$                                             Juros da Classe Quirografário OAB/SP 35.207
72 S.A Philomeno Indústria e Comércio 57.311,86R$                                             Juros da Classe Quirografário 07.215.379/0001-04
73 S.A. Constâncio Vieira  R$                                          173.836,24 Juros da Classe Quirografário 13.255.633/0006-05
74 S.A. Cotonificio Paulista  R$                                          445.252,00 Juros da Classe Quirografário 61.152.930/0001-55
75 Safra Crédito Financiamento e Investimento S/A 362.618,56R$                                           Juros da Classe Quirografário 45.437.547/0001-97
76 Same Assad Maluf 90.388,13R$                                             Juros da Classe Quirografário 56.729.114/0001-21
77 Scanbrasil Despachos e Transportes Ltda. 808.219,91R$                                           Juros da Classe Quirografário 44.069.771/0001-00
78 Socipa - Sociedade Imobiliária Paulista Ltda 51.964,29R$                                             Juros da Classe Quirografário 60.498.722/0001-40

79 Standard Eeletronica S.A. (atual denominação de Standard Eletrica S.A) 10.943,11R$                                             Juros da Classe Quirografário 33.460.635/0001-20

80 Stil Companhia Industrial de Carbono e Fitas 8.161,51R$                                               Juros da Classe Quirografário 61.189.890/0001-16
81 Tecelagem Pahahyba do Nordeste S.A. 1.342.763,16R$                                       Juros da Classe Quirografário 10.526.937/0005-82
82 Tecelagem São Carlos S.A. 119.742,20R$                                           Juros da Classe Quirografário 59.596.395/0001-80

83 Tecidos Santa Eliza Ltda (atual denominação de Tecelagem Santa Eliza 
S.A)

184.106,00R$                                           Juros da Classe Quirografário 43.249.341/0001-08

84 The First National Bank of Boston 417.883,06R$                                           Juros da Classe Quirografário 06.143.619/0001-31
85 Vulcan Material Plastico S.A. 5.609,26R$                                               Juros da Classe Quirografário 33.066.952/0001-67

Subtotal - Juros Quirografários 369.376.112,01R$                                  

Juros da Reserva Classe Quirografário 
1 Prefeitura Municipal de São Paulo 22.354.003,10R$                                     Reserva Classe Quirografário 46.395.000/0001-39

Subtotal - Juros Reserva Quirografários 22.354.003,10R$                                     

Resumo:

Classe Privilegiados 5.793.625,15R$                                       
Classe Quirorafários 87.629.099,87R$                                     
Reserva Classe Encargos e Dívidas da Massa 16.969.473,71R$                                     
Reserva da Classe Quirografários 7.734.441,91R$                                       
Total Geral 118.126.640,63R$                                  
Juros da Classe Trabalhistas 7.226.426,37R$                                       
Juros da Classe Privilegiados 23.682.713,74R$                                     
Juros da Classe Quirorafários 369.376.112,01R$                                   
Juros da Reserva Classe Quirorafários 22.354.003,10R$                                     
Total do Juros 422.639.255,22R$                                  
Total (Geral + Juros) 540.765.895,85R$                               
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